
Przeworsk 18.01.2008 r. 
 
SP ZOZ II ZPP/2400/01/08 
 

Uczestnicy post ępowania 

przetargowego 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY , ODRZUCENIU OFERTY ORAZ WYKLUCZENIU 

WYKOAWCY 

 
  
 
I.   Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo  Zamówie ń Publicznych - 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Pr zeworsku  zawiadamia Ŝe w 
wyniku post ępowania przetargowego za najkorzystniejsz ą zostały wybrane oferty firm 

 
W zadaniu nr 1 

Henry Kruse Sp. z o.o 
55-040 Kobiarzyce 
Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 
liczba punktów w kryterium 

cena 100 % 

1 Henry Kruse Sp. z o.o 
55-040 Kobiarzyce 
Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3 

100,00 

 
W zadaniu nr 2 

Henry Kruse Sp. z o.o 
55-040 Kobiarzyce 
Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3 

 

Nr 
oferty Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 

liczba punktów w kryterium 
cena 100 % 

2 Henry Kruse Sp. z o.o 
55-040 Kobiarzyce 
Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 314 

100,00 

 
W zadaniu nr 3 

Henry Kruse Sp. z o.o 
55-040 Kobiarzyce 
Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 
liczba punktów w kryterium 

cena 100 % 

3 Henry Kruse Sp. z o.o 
55-040 Kobiarzyce 
Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3 

100,00 

 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  
 
- treść ofert odpowiada treści SIWZ zgodnie z art.82 ust.3 Pzp.  
- wybrane oferty uzyskały największą ilość punktów 100 , przy kryterium oceny: Cena brutto oferty – 
100%.  



II.  Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 (Dz. U z 2004 roku Nr 19, poz. 177 z 
późn zmianami).Samodzielny Publiczny Zakład Opieki w P rzeworsku zawiadamia o 
odrzuceniu oferty  Wykonawcy.  
 

1.  SEKTOR S.C 
 35-206 Rzeszów 

Al. Okulickiego 14 
 
w części dotyczącej : 
 
zadania nr. 2  (akcesoria do urządzeń myjąco czyszczących) 
 
Podstawa faktyczna  
 
Zamawiający wezwał Wykonawcę do złoŜenia  wyjaśnień dotyczących  treści złoŜonej oferty poprzez 
„dokładnego oznaczenia producenta , nazwy handlowej  towaru oraz symbolu handlowego   
w zadaniu nr. 2 poz nr.1,2,5 i 10 bez dokonywania jakichkolwiek zmian w treści oferty” wyznaczając w 
tym celu termin do dnia 15.01.2008 do godz. 12:00. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złoŜył 
wyjaśnienia , w tym stanie rzeczy oferta Wykonawcy nie odpowiada treści SIWZ. 
 
Podstawa prawna:  
Ustawa - Prawo zamówień publicznych art.89 ust. 1 pkt 2  (Dz. U z 2004 roku Nr 19, poz. 177 z późn 
zmianami). 
 
III.  Działając na podstawie art. 24 ust. 3 (Dz. U z 2004 roku Nr 19, poz. 177 z pó źn 
zmianami).Samodzielny Publiczny Zakład Opieki w Prz eworsku zawiadamia o 
Wykluczeniu z post ępowania o udzielenie Zamówienia Wykonawców: 
 

1.  Przedsi ębiorstwo „NOVAX” Sp. z o.o 
 Plac Wolno ści 7 
 85-004 Bydgoszcz 

 
w części dotyczącej : 
 
zadania nr. 2  (akcesoria do urządzeń myjąco czyszczących) 
zadania  nr. 3  (wózek do sprzątania ) 
 
 
Podstawa faktyczna  
 
• Zamawiający wezwał Wykonawcę który w terminie określonym w SIWZ nie złoŜył dokumentu  
„aktualne zaświadczenia właściwego Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe wykonawca nie zalega z opłaceniem 
podatków , opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne  lub społeczne , lub zaświadczeń Ŝe 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie , odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymania w całości wykonania decyzji właściwego organu- wystawionych nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert” do  jego  uzupełniania uzupełnienia  do dnia  
15.01.2008 do godz. 12:00 . 
Wykonawca Ŝądany dokument doręczył Zamawiającemu  w dniu 16.01.2008 r tj. po wyznaczonym 
terminie. Przysłany fax nie spełnia wymogów określonych dla dokumentów w SIWZ i z tego względu 
nie został przez Zamawiającego uwzględniony. 
 
 
Podstawa prawna:  
Ustawa - Prawo zamówień publicznych art. 24 ust. 2 pkt 3  (Dz. U z 2004 roku Nr 19, poz. 177 z późn 
zmianami ). 
 
 

ZAMAWIAJĄCY 



 


